
CONVERTER EM PECÚNIA, com base no artigo 142 da Lei Complementar nº 840, de 23
de dezembro de 2011: 180 (cento e oitenta) dias de Licença Prêmio por Assiduidade, não
usufruídos, da servidora MIRIAM ALVES DE FREITAS BRAGANÇA, matrícula 42.753-5,
Auditor Fiscal de Resíduos, por ter aposentada conforme Ordem de Serviço nº 121, de 29
novembro de 2024, do Instituto de Previdência dos Servidores do Distrito Federal – IPREV,
publicada no DODF nº 229, de 02 de dezembro de 2024, p.47. Processo SEI nº 04017-
00039451/2024-76;450 (quatrocentos e cinquenta) dias de Licença Prêmio por Assiduidade,
não usufruídos, da servidora NILZA PEIXOTO DA SILVA, matrícula 42.834-5, Auditor
Fiscal de Resíduos, por ter aposentada conforme Ordem de Serviço nº 121, de 29 novembro
de 2024, do Instituto de Previdência dos Servidores do Distrito Federal – IPREV, publicada no
DODF nº 229, de 02 de dezembro de 2024, p. 47. Processo SEI nº 04017-00039047/2024-01.

FRANCINALDO OLIVEIRA CONCEIÇÃO
 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 97, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE PROTEÇÃO DA ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL –
DF LEGAL, no uso da delegação de competência conferida pelo Art. 3º, inciso I, alínea “f”,
da Portaria nº 62, de 16 de setembro de 2020, publicada no DODF nº 178, de 18 de
setembro de 2020, página 10, resolve:
CONCEDER ABONO DE PERMANÊNCIA, equivalente ao valor da sua contribuição
previdenciária, nos termos do Art. 114 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de
2011, e com base na Decisão nº 20/2012 do Tribunal de Contas do Distrito Federal, e
Artigo 3º, da Emenda Constitucional nº 47/2005, ao servidor NILTON MENDES GOMES,
Auditor Fiscal de Atividades Urbanas, matrícula nº 37.819-4, por haver completado os
requisitos para aposentadoria e optado por permanecer em atividade, ressaltando que não
foram utilizados períodos de licença prêmio por assiduidade na apuração do tempo de
serviço para a concessão desse benefício, conforme Processo SEI-GDF nº 04017-
00041136/2024-17, com vigência a contar de 27 de novembro de 2024.

ROSELAINE ALVES VALLADÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 55, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024
O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO DE PROTEÇÃO DA
ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL – DF LEGAL, Substituto, no uso da
competência conferida pelo Art. 4º, inciso IV, da Portaria nº 62, de 16 de setembro de 2020,
publicada no DODF nº 178, de 18 de setembro de 2020, p. 10, resolve:
CONCEDER LICENÇA-SERVIDOR, nos termos previstos nos artigos 139 a 143, da Lei
Complementar nº 952, de 16 de julho de 2019, para o servidor: NOME, MATRÍCULA,
CARGO EFETIVO, QUINQUÊNIO REFERIDO, PERÍODO AQUISITIVO: ANA
CLAUDIA DE CASTRO MIRANDA, 43.464-7, Auditor Fiscal de Resíduos, 1º quinquênio
de 03/12/2019 a 30/11/2024; ANDRE JABUR KYRILLOS, 91.599-8, Auditor de
Atividades Urbanas, 1º quinquênio de 08/11/2019 a 05/11/2024; ASENILTA
EVANGELISTA DOS SANTOS, 43.300-4, Auditor Fiscal de Resíduos, 1º quinquênio de
15/10/2019 a 11/11/2024; CLAUDINALDO AGRA DE OLIVEIRA, 43.604-6, Auditor
Fiscal de Resíduos, 1º quinquênio de 15/11/2019 a 12/11/2024; CRISTINA MARIA DE
LUCENA SILVA, 43.649-6, Auditor Fiscal de Resíduos, 1º quinquênio de 15/11/2019 a
12/11/2024; DJALMA ALVES DA CRUZ, 43.528-7, Auditor Fiscal de Resíduos, 1º
quinquênio de 05/11/2019 a 02/11/2024; EVANIA DE ARAUJO VARELA, 43.665-8,
Auditor Fiscal de Atividades Urbanas, 1º quinquênio de 26/11/2019 a 23/11/2024; JOSE
RIBEIRO LUSTOSA, 43.721-2, Auditor Fiscal de Atividades Urbanas, 1º quinquênio de
22/11/2019 a 19/11/2024; LEANDRO DA SILVA GREGORIO, 183.991-8, Analista em
Planejamento Urbano e Infraestrutura, 1º quinquênio de 12/11/2019 a 09/11/2024;
MATILDE DE JESUS PEREIRA SILVA, 43.572-4, Auditor Fiscal de Resíduos, 1º
quinquênio de 11/11/2019 a 08/11/2024; MAURO ALMERIO BARBOSA DE LIMA,
43.534-1 Auditor Fiscal de Atividades Urbanas, 1º quinquênio de 08/11/2019 a 05/11/2024;
PAULO DE SOUZA CRISOSTOMO FILHO, 43.505-8, Auditor Fiscal de Resíduos, 1º
quinquênio de 08/11/2019 a 05/11/2024; SERGIO PEREIRA DOS SANTOS, 43.549-X,
Auditor Fiscal de Atividades Urbanas, 1º quinquênio de 08/11/2019 a 05/11/2024;
WAGNER MARTINS RAMOS, 25.306-5, Auditor Fiscal de Atividades Urbanas, 1º
quinquênio de 22/11/2019 a 19/11/2024.

WILLIAM YAMAGUTI

SECRETARIA DE ESTADO DE
OBRAS E INFRAESTRUTURA

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

 
ORDEM DE SERVIÇO Nº 1.065, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, DO DEPARTAMENTO
DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que
lhe confere a Instrução nº 01, de 16 /04/2018, publicada no Diário Oficial nº 74 de
18/04/2018 e em conformidade com os termos dos artigos 44 e 45, da Lei Complementar nº
840, de 23/12/2011 e do Decreto nº 39.002, de 24/04/2018, resolve:
DESIGNAR o(a) servidor(a) ADALBERTO PEREIRA LOPES, matrícula nº 192.502-4,
para substituir o(a) servidor(a) ADEMILSON NEVES AGOSTINHO, matrícula nº

0223136-0, no cargo de Chefe do Núcleo de Conservação e Serviços Mecanizados do
DER/DF, Símbolo CPC-08, no período de 12/12 e 13/12/2024; 30/12/2024 a 03/01/25, por
motivo de Titular substituindo Gerente de Manutenção Rodoviári.

CARLOS GERALDO CAIXETA CRUZ

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1.066, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024
O SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, DO DEPARTAMENTO
DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que
lhe confere a Instrução nº 01, de 16 /04/2018, publicada no Diário Oficial nº 74 de
18/04/2018 e em conformidade com os termos dos artigos 44 e 45, da Lei Complementar nº
840, de 23/12/2011 e do Decreto nº 39.002, de 24/04/2018, resolve:
DESIGNAR o servidor ERICK TEODORO VARELA, matrícula nº 02568888, para
substituir o servidor WILLIAM ALVES CASTRO, matrícula nº 02188090, no cargo de
Gerente de Governança de Tecnologia da Informação do DER/DF, Símbolo CPE-07, no
período de 02/12 e 03/12/2024, por motivo de Abono anual de ponto do titular.

CARLOS GERALDO CAIXETA CRUZ

SUPERINTENDÊNCIA DE OBRAS
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 69, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024
O SUPERINTENDENTE DE OBRAS, DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas no
art. 89, do Regimento Interno, aprovado pelo Decreto nº 37.949, de 12 de janeiro de 2017,
c/c a Instrução nº 26, de 09 de março de 2017 – DER/DF, e de acordo com as disposições
contidas nos Decretos nº 44.330, de 16/03/2023 e nº 32.598, de 15/12/2010, e na Instrução
Normativa nº 5, de 26/05/2017 (IN - SEGES/MP), aplicada no Distrito Federal por força do
Decreto nº 38.934, de 15/03/2018, resolve:
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para acompanhar e fiscalizar a entrega
dos bens junto à Ata de Registro de Preços Nº 036/2024 - (SEI 156874276), adjudicada à
empresa COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA. ME., CNPJ/MF
24.938.227/0001-40, cujo objeto o registro de preços para a eventual contratação de
aquisição de luminárias públicas e refletores, especificado(s) no(s) item(ns) I do Termo de
Referência nº 37 - DER-DF/PRESI/SUOBRA (SEI-GDF 136726933), anexo do Edital de
Licitação nº 90025/2024 (SEI-GDF 143729842):

NOME MATRÍCULA
TIPO DE
DESIGNAÇÃO

SUBSTITUTO

MOZER TEIXEIRA
DE CASTRO

01837362 Gestor do Contrato
MARCIO CORREA
SOARES

MARCIO CORREA
SOARES

02232782 Fiscal Técnico
MOZER TEIXEIRA DE
CASTRO

Art. 2º Na ausência, afastamento e/ou impedimento legal, caberá ao substituto o
desempenho automático do exercício das atividades de gestão e fiscalização.
Art. 3º Os servidores deverão exercer as atividades de gestão e fiscalização nos termos dos
Decretos nº 44.330, de 16/03/2023 e nº 32.598, de 15/12/2010, bem como o contido na
Instrução Normativa nº 5, de 26/05/2017 (IN - SEGES/MP), aplicada no Distrito Federal
por força do Decreto nº 38.934, de 15/03/2018 e nas orientações do Manual de Orientação
aos Executores de Contrato do DER/DF, em sua versão atualizada.
Art. 4º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

CRISTIANO ALVES CAVALCANTE

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA
 

INSTRUÇÃO Nº 146, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 15, inciso II, do
Decreto nº 43.189, de 05 de abril de 2022, o qual aprovou o Estatuto Social da FAPDF, e
com fundamento nos artigos 10, incisos IV e XXII, do Regimento Interno, resolve:
DESIGNAR LILIAN NUNES LEÃO SEABRA, matrícula nº 1.720.823-8, Analista em
Políticas Públicas e Gestão Governamental, da Unidade de Governança e Gestão, para
substituir ANA PAULA ALMEIDA ARAGÃO, matrícula nº 1.700.483-7, Chefe, da
Unidade de Governança e Gestão, Símbolo CNE-05, no período de 30 de dezembro de
2024 à 03 de janeiro de 2025 por motivo de recesso e de 06 à 15 de Janeiro de 2025, por
motivo de férias anuais.

MARCO ANTÔNIO COSTA JUNIOR

INSTRUÇÃO Nº 147, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 10, incisos IV e
XXII, do Regimento Interno, resolve:
DESIGNAR THIAGO JORGE SANTOS DA SILVA, matrícula nº 1.700.486-1, Assessor,
da Gerência de Informática, Símbolo CC-07, para substituir VICTÓRIA DA ROCHA
RIBEIRO, matrícula nº 1.710.155-7, ocupante do cargo de Gerente, da Gerência de

PÁGINA 28 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 230, TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



Patrimônio e Transportes, da Diretoria de Gestão da Administração, da Superintendência da
Unidade de Administração Geral, desta Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal,
Símbolo CC-08, no período de 30/12/2024 a 18/01/2025, por motivo de férias da titular.

MARCO ANTÔNIO COSTA JUNIOR

INSTRUÇÃO Nº 148, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 10, incisos IV e
XXII, do Regimento Interno, resolve:
DESIGNAR THIAGO JORGE SANTOS DA SILVA, matrícula nº 1.700.486-1, Assessor,
da Gerência de Informática, Símbolo CC-07, para substituir MÁRIO CÉZAR DE
OLIVEIRA JÚNIOR, matrícula nº 1.689.607-6, ocupante do cargo de Gerente, da Gerência
de Informática, da Diretoria de Gestão da Administração, da Superintendência da Unidade
de Administração Geral, desta Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, Símbolo
CC-08, no período de 19 e 20 de Dezembro de 2024, por motivo de abono de ponto anual.

MARCO ANTÔNIO COSTA JUNIOR

INSTRUÇÃO Nº 149, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 15, inciso II, do
Decreto nº 43.189, de 05 de abril de 2022, o qual aprovou o Estatuto Social da FAPDF, e
com fundamento nos artigos 10, incisos IV e XXII, do Regimento Interno, resolve:
DESIGNAR LARISSA JESUS DE SOUZA, matrícula nº 1.694.038-5, Assessor, da
Coordenação Científica, Símbolo CC-08, para substituir JOSILENE KELLY PEREIRA,
matrícula nº 1.719.532-2, Coordenadora, da Coordenação Científica, Símbolo CNE-06, no
período de 30/12/2024 a 03/01/2025, por motivo de recesso de fim de ano.

MARCO ANTÔNIO COSTA JUNIOR

SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SECRETARIA EXECUTIVA
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 461, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA
EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DA SECRETARIA DE ESTADO
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que
lhe confere o art. 97, inciso VII, do Anexo Único da Portaria Seplad nº 610, de 20 de
setembro de 2023, tendo em vista o disposto no art. 8º, inciso IV, alínea "a", da Portaria
Sedes nº 03, de 22 de fevereiro de 2024, e o que consta do Processo SEI nº 00431-
00011322/2022-82, resolve:
Art. 1º Homologar o resultado final da avaliação do estágio probatório dos servidores
relacionados no Anexo Único desta Ordem de Serviço.
Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

EDWARD FONSECA DE LIMA
 

ANEXO ÚNICO
Relação discriminada, respectivamente, por nome do servidor em ordem alfabética,
matrícula, cargo, conceito, pontuação, admissão e data de homologação do estágio
probatório e número do processo:
ALESSANDRA BARBOSA MENDES, 0280025X, TDAS – Agente Social,
EXCELENTE, 10, 08/11/2021 A 08/11/2024, 00431-00012347/2022-01; ALESSANDRA
LUCAS PINHEIRO, 02800187, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 05/11/2021 A
05/11/2024, 00431-00010410/2022-67; ALEXANDRE MIRANDA MELIS, 02801299,
TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 17/11/2021 A 17/11/2024, 00431-
00011859/2022-42; AMANDA DE PAULA DO NASCIMENTO, 02800616, TDAS –
Agente Social, EXCELENTE, 10, 10/11/2021 A 10/11/2024, 00431-00012224/2022-62;
AMANDA KECIA VIANA ALVES, 02799715, TDAS – Agente Social, EXCELENTE,
10, 03/11/2021 A 03/11/2024, 00431-00010487/2022-37; AMANDA SOARES NUNES
DE ALMEIDA, 02800780, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 11/11/2021 A
11/11/2024, 00431-00010594/2022-65; ANA CARLA COUTO DE MIRANDA CASTRO,
0280073X, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 9.9, 10/11/2021 a 10/11/2024, 00431-
00010313/2022-74; ANA CAROLINE FERRAZ FERNANDES MOREIRA, 02801310,
TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 17/11/2021 A 17/11/2024, 00431-
00003450/2022-52; ANA GABRIELA PEREIRA DA SILVA, 02800004, TDAS – Agente
Social, EXCELENTE, 10, 04/11/2021 A 04/11/2024, 00431-00004458/2022-36; ANA
LUISA PIRES DUTRA, 02801329, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 17/11/2021
A 17/11/2024, 00431-00011936/2022-64; ANA RAQUEL SILVA CANUTO, 02799863,
TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 03/11/2021 A 03/11/2024, 00431-
00010333/2022-45; ANDRESSA MATSCHINSKI, 02800039, TDAS – Agente Social,
EXCELENTE, 10, 04/11/2021 A 05/11/2024, 00431-00015310/2022-27; BARBARA
MOURA SAMPAIO, 02800411, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10,

09/11/2021 A 09/11/2024, 00431-00010964/2022-64; CAMILA RIBEIRO DE SOUSA,
02799928, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 04/11/2021 A 04/11/2024, 00431-
00010306/2022-72; CELIA SOUZA DE OLIVEIRA RODRIGUES, 02800276, TDAS –
Agente Social, EXCELENTE, 9.9, 08/11/2021 A 08/11/2024, 00431-00010606/2022-51;
CLEITON DA SILVA FERREIRA, 0280042X, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10,
09/11/2021 A 16/11/2024, 00431-00011473/2022-31; DANIEL MONCAO RIBEIRO,
02800551, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 9.9, 09/11/2021 A 09/11/2024, 00431-
00010348/2022-11; DANILO DO REGO VIEIRA, 02799839, TDAS – Agente Social,
EXCELENTE, 9.8, 03/11/2021 A 05/11/2024, 00431-00010303/2022-39; DEBORA
LORENA FREIRE BATISTA DE ALMEIDA, 02801612, TDAS – Agente Social,
EXCELENTE, 10, 24/11/2021 A 25/11/2024, 00431-00013003/2022-10; DHIONE DA
COSTA PEREIRA, 02799960, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 04/11/2021 A
04/11/2024, 00431-00010562/2022-60; DIEGO HENRIQUE NASCIMENTO PEREIRA,
0280056X, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 9.7, 10/11/2021 A 10/11/2024, 00431-
00012779/2022-12; DIEGO NEVES DE OLIVEIRA, 02800578, TDAS – Agente Social,
EXCELENTE, 10, 10/11/2021 A 10/11/2024, 00431-00012695/2022-71; DONIZETE
SOUSA TAVARES, 02801108, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 9.8, 16/11/2021 A
16/11/2024, 00431-00012102/2022-76; DURVAL LUCAS DE ANDRADE MARTINS,
02799820, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 03/11/2021 A 04/11/2024, 00431-
00010593/2022-11; EDILSON QUEIROZ DE OLIVEIRA JUNIOR, 02801078, TDAS –
Agente Social, EXCELENTE, 10, 12/11/2021 A 12/11/2024, 00431-00012016/2022-63;
ELOISA DAS MERCES DE SOUZA, 02799944, TDAS – Agente Social, EXCELENTE,
10, 04/11/2021 A 04/11/2024, 00431-00004249/2022-92; EVELLIN DAMIAO DA
SILVA, 02801574, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 9.4, 24/11/2021 A 24/11/2024,
00431-00010974/2022-08; FERNANDA IRIS CARDOSO CORDEIRO, 02801353, TDAS
– Agente Social, EXCELENTE, 10, 18/11/2021 A 29/11/2024, 00431-00011878/2022-79;
FLAVIA BRANDAO DE ASSIS ALMEIDA, 02800292, TDAS – Agente Social,
EXCELENTE, 10, 08/11/2021 A 08/11/2024, 00431-00010570/2022-14; FLAVIANA
PERES DOMINGUES LARRE, 02801469, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10,
22/11/2021 A 22/11/2024, 00431-00012110/2022-12; FRANCISCO MARCOS ARAUJO,
02800934, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 11/11/2021 A 11/11/2024, 00431-
00011394/2022-20; GABRIELA ARAUJO MENEZES, 02800322, TDAS – Agente Social,
EXCELENTE, 9.6, 08/11/2021 A 08/11/2024, 00431-00003678/2022-42; GABRIELLA
LOPES TORRES, 02800330, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 9.9, 09/11/2021 A
23/11/2024, 00431-00011253/2022-15; GUILHERME CASTRO DE SOUSA, 02800195,
TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 05/11/2021 A 05/11/2024, 00431-
00012039/2022-78; GUSTAVO BEZERRA DE OLIVEIRA, 02800101, TDAS – Agente
Social, EXCELENTE, 10, 05/11/2021 A 09/11/2024, 00431-00003655/2022-38;
ISABELLA SILVA VALADARES, 02799898, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 9.9,
03/11/2021 A 13/11/2024, 00431-00003524/2022-51; ISANA BORGES LEAL
TEIXEIRA, 02800071, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 05/11/2021 A
05/11/2024, 00431-00010326/2022-43; IVAN PRICKEN DE BEM, 02800462, TDAS –
Agente Social, EXCELENTE, 10, 09/11/2021 A 09/11/2024, 00431-00002153/2022-90;
IVY AMANDA SANTIS FREIRE, 02801434, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10,
19/11/2021 A 20/11/2024, 00431-00012203/2022-47; JAQUELINE OLIVEIRA LIMA
SANTANA, 02800020, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 04/11/2021 A
13/11/2024, 00431-00011276/2022-11; JOAO LUCAS GOMES SILVA, 02800713, TDAS
– Agente Social, EXCELENTE, 9.9, 10/11/2021 A 10/11/2024, 00431-00011215/2022-54;
JOSE MIGUEL DA SILVA FILHO, 02801272, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10,
17/11/2021 A 17/11/2024, 00431-00011150/2022-47; JOSIRLENE CUSTODIO JORGE,
02801043, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 12/11/2021 A 12/11/2024, 00431-
00011252/2022-62; JUAN DE CARVALHO COSTA, 0280106X, TDAS – Agente Social,
EXCELENTE, 10, 12/11/2021 A 12/11/2024, 00431-00022631/2022-88; JULIA KARLIC
JARDIM, 02800314, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 08/11/2021 A 08/11/2024,
00431-00003280/2022-14; KALENE KATHLEEN SENA MAGALHAES, 02800365,
TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 09/11/2021 A 09/11/2024, 00431-
00010801/2022-81; KAREN PESSEGO SAMPAIO, 02800500, TDAS – Agente Social,
EXCELENTE, 10, 09/11/2021 A 09/11/2024, 00431-00010602/2022-73; LEANDRO DOS
SANTOS DE ABREU, 02800063, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 9.9, 05/11/2021
A 05/11/2024, 00431-00010312/2022-20; LORENA FERREIRA DIAS, 02800969, TDAS
– Agente Social, EXCELENTE, 10, 12/11/2021 A 14/11/2024, 00431-00015374/2022-28;
LUANA PEREIRA SILVA, 02801035, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10,
12/11/2021 A 12/11/2024, 00431-00011206/2022-63; LUANA POMPEU RUIZ DA
SILVA, 0279988X, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 03/11/2021 A 03/11/2024,
00431-00012271/2022-14; LUCAS PRADO LIMA, 02801647, TDAS – Agente Social,
EXCELENTE, 10, 25/11/2021 A 25/11/2024, 00431-00011577/2022-45; LUCIANA
RIBEIRO DA SILVA, 02801205, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 9.9, 16/11/2021
A 16/11/2024, 00431-00012420/2022-37; MAISA COIMBRA GONCALVES FALCAO,
02801000, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 9.6, 12/11/2021 A 12/11/2024, 00431-
00011688/2022-51; MANOEL ANTONIO DA SILVA NETO, 02800772, TDAS – Agente
Social, EXCELENTE, 9.9, 11/11/2021 A 11/11/2024, 00431-00010386/2022-66; MARCIO
LUIS PINHEIRO DE AMORIM, 02800810, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10,
11/11/2021 A 11/11/2024, 00431-00010433/2022-71; MARCUS JOSE ROCHA
BARROSO, 02801167, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 16/11/2021 A
16/11/2024, 00431-00011505/2022-06; MARIA JOSELENE JACOME DE QUEIROZ,
02800160, TDAS – Agente Social, EXCELENTE, 10, 05/11/2021 A 05/11/2024, 00431-
00010798/2022-04; MATEUS DUARTE DO NASCIMENTO, 02800985, TDAS – Agente
Social, EXCELENTE, 10, 12/11/2021 A 12/11/2024, 00431-00011187/2022-75;

PÁGINA 29 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 230, TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


